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   Opole, 07.06.2022r.  

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym– z możliwością negocjowania 
treści ofert w celu ich ulepszenia,  zgodnie z  art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Ustawy PZP którego 
przedmiotem jest: „Dostawa  materiałów szewnych dla SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu  na okres 
12 miesięcy” nr postępowania: FAZ.2800.39.2022-TP. 

Działając w oparciu o art. 284 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U 2021 poz. 1129) Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji w zakresie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie I   
 
Zadanie 1, poz. 5, 6 
Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje do osobnego zadania? 
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SWZ. 
Zadanie 2, poz. 12-17 
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny polipropylenowy bez dodatku polietylenu? 
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SWZ. 
Zadanie 6, poz. 20-22 
Czy Zamawiający dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SWZ. 
Zadanie 8 
Czy Zamawiający dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego, syntetyczne, jednowłóknowe, wchłanialne,                        
z polidioksanonu, o profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-
60%, po 57 dniach 40% i okresie wchłaniania 180-210 dni?  
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SWZ. 
Zadanie 9 
Czy Zamawiający dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SWZ. 
Zadanie 10 
Czy Zamawiający dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego, syntetyczne, jednowłóknowe, wchłanialne,                        
z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 
40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5% i okresie wchłaniania 90-120 dni?  
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SWZ. 
Zadanie 10, poz. 6, 7  
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczna z precyzyjnym ostrzem typu micro-point?  
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SWZ. 
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Pytanie II   
 
1. Czy Zamawiający w pakiecie 6 lp.20 dopuści -wymaga igłę okrągłą ½ koła 26 mm  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga igłę okrągłą ½ koła 26 mm, w związku z czym modyfikuje Załącznik 2 (zadanie 6, 
poz.20) do SWZ. 
2. Czy Zamawiający w pakiecie 6 lp.21 dopuści -wymaga igłę okrągłą ½ koła 26 mm  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga igłę okrągłą ½ koła 26 mm, w związku z czym modyfikuje Załącznik 2 (zadanie 6, 
poz.21) do SWZ. 
3. Czy Zamawiający w pakiecie 6 lp.21 dopuści -wymaga grubość nici 2/0  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga grubość nici 2/0, w związku z czym modyfikuje Załącznik 2 (zadanie 6, poz.21)                  
do SWZ 
4. Czy Zamawiający w pakiecie 6 lp.22 dopuści -wymaga igłę okrągłą ½ koła 30 mm  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga igłę okrągłą ½ koła 30 mm, w związku z czym modyfikuje Załącznik 2 (zadanie 6, 
poz.22) do SWZ. 
5. Pozostałe parametry w lp.20,21,22 bez zmian.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodna na modyfikację w Zadaniu 6 w poz.20,21,22. 
 
Pytanie III  
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy               

w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. Zamawiającemu przysługuje prawo do naliczenia kar umownych w następujących przypadkach: 

a) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy, w tym w szczególności w dostawie asortymentu objętego 

umową w terminie określonym w umowie powstałe z przyczyn wyłącznie zawinionych przez Wykonawcę,                  

w wysokości 0,5% brutto wartości złożonego zamówienia za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie 

więcej niż 10% wartości brutto złożonego zamówienia 

b) za opóźnienie w wymianie asortymentu wadliwego na wolny od wad oraz za opóźnienie w wymianie 

asortymentu niezgodnego z złożonym zamówieniem bądź za opóźnienie w wymianie asortymentu 

dostarczonego w niewłaściwym lub zniszczonym opakowaniu, w tym również za opóźnienie w zakresie 

terminów wynikających z gwarancji i rękojmi, w wysokości 50, 00 zł wynagrodzenia brutto o którym mowa § 4 

ust. 1, umowy, za każdy dzień opóźnienia, powstałego z przyczyn wyłącznie zawinionych przez Wykonawcę, 

jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego asortymentu. 

c) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy                         

w wysokości 10% niezrealizowanej części kwoty wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 4 ust. 1, umowy 

Odpowiedź: Brak zgody. Zgodnie z Projektem Umowy. 
 
Zamawiający modyfikuje terminy wskazane w SWZ poprzez:  
1)  zmianę w Załączniku nr 2 ( zadanie 6) do SWZ 

2)  zmianę w SWZ 

 
Termin składania ofert:                             10.06.2022r.  godz. 10:00   13.06.2022r.  godz. 10:00  

Termin otwarcia ofert :                           10.06.2022r.  godz. 10:05  13.06.2022r.  godz. 10:05 

Termin związania wykonawcy  ofertą  upływa w dniu 09.07.2022r.                  12.07.2022r 

 
 
 
Opracowali:    Zatwierdził: 
D. Wójcik 
T. Sachańbiński 
E. Dyktyńska 
A. Kraj     
K. Wojdyła 
B. Kopeć 
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